                                                                                                                     Р А С П И С А Н И Е                                                                     «Утверждаю»

                                                                                                                  тренировочных занятий                                                Директор ГКУ КБР «СШОР № 3»
                                                                                                       отделения современного пятиборья
                                                                                                                 на 2017 - 2018 учебный год                                             ________________  А.А.Бецуков
	Ф.И.О.
тренера
	Наименование
групп
	Колич.
чел.
	Вид
спорта
	понедельник
	вторник
	среда
	четверг
	пятница
	суббота
	Итого
часов

	Зенин С.А.
	Т(СС) – 2 г.о.
	8
	стрельба

бег

фехтование

плавание
	17.00-17.45

18.15-19.00
	15.30-16.15

17.00-17.45


	17.00-17.45

18.15-19.00
	15.30-16.15

17.00-17.45


	17.00-17.45

18.15-19.00
	15.30-16.15

17.00-17.45


	12

	
	НП – 2 г.о.
	15
	бег

плавание
	15.30-16.15


	18.15-19.45
	15.30-16.15


	18.15-19.45
	15.30-16.15


	18.15-19.45
	9

	
	НП – 1 г.о.
	9
	бег

плавание
	9.15-10.00
	9.15-10.00


	9.15-10.00
	9.15-10.00


	9.15-10.00
	9.15-10.00


	6

	Зенин И.С.
	СОГ  № 1
	18
	плавание
	18.15-19.45
	
	18.15-19.45
	
	18.15-19.45
	
	6

	
	СОГ  № 2
	20
	плавание
	
	18.15-19.45
	
	18.15-19.45
	
	18.15-19.45
	6

	Теппер В.В.
	НП - 3 г.о.
	12
	бег

плавание

фехтование
	15.00-15.45

16.00-16.45
	18.15-19.00
	15.00-15.45

16.00-16.45
	18.15-19.00
	18.15-19.00
	15.00-15.45

16.00-16.45
	9

	
	СОГ
	9
	плавание
	10.00-11.30
	
	10.00-11.30
	
	10.00-11.30
	
	6

	Кабалоев Г.М.
	НП – 2 г.о.
	7
	бег

плавание
	18.15-19.45
	17.00-17.45


	18.15-19.45
	17.00-17.45


	18.15-19.45
	17.00-17.45


	9

	
	НП – 1 г.о.
	11
	бег

плавание
	16.15-17.00
17.15-18.00
	
	16.15-17.00

17.15-18.00
	
	16.15-17.00

17.15-18.00
	
	6

	
	СОГ
	18
	плавание
	
	18.15-19.45
	
	18.15-19.45
	
	18.15-19.45
	6

	Гобеев А.Т.
	НП – 3 г.о.
	15
	фехтование
бег

плавание
	18.15-19.00
	15.45-16.30

16.45-17.30

	18.15-19.00
	15.45-16.30

16.45-17.30

	18.15-19.00
	15.45-16.30

16.45-17.30

	9

	
	НП – 2 г.о.
	15
	бег

плавание
	8.30-9.15
10.00-10.45
	
	8.30-9.15

10.00-10.45
	
	8.30-9.15

10.00-10.45
	
	9

	
	СОГ
	20
	плавание
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	16.00-17.30
	
	6

	Имам С.М.
	НП – 1 г.о.
	17
	бег

плавание
	16.15-17.00

17.15-18.00
	
	16.15-17.00

17.15-18.00
	
	16.15-17.00

17.15-18.00
	
	6

	
	СОГ
	17
	плавание
	
	18.15-19.45
	
	18.15-19.45
	
	18.15-19.45
	6

	Корзилов В.А.
	НП – 3 г.о.
	11
	фехтование

бег

плавание
	15.30-17.00
	14.30-15.15

15.30-16.15


	15.30-17.00
	14.30-15.15

15.30-16.15


	15.30-17.00
	14.30-15.15

15.30-16.15


	9

	
	НП – 2 г.о.
	15
	бег

плавание
	
	16.30-18.00
	
	16.30-18.00
	
	16.30-18.00
	9

	
	НП – 1 г.о.
	
	бег

плавание
	
	
	
	
	
	
	6


Все тренировочные занятия отделения современного пятиборья проводятся на базе СК «Олимпийский».

Зам.директора по учебной части                                                                                                           Т.Ю.Арамисова
